UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SGDĐT-GDTrH
V/v dừng cung cấp dữ liệu tuyển sinh

để in giấy chứng nhận trúng tuyển

vào 10 THPT.

Hải Phòng,  ngày        tháng      năm 2023

Kính gửi:  Trường THPT, trường phổ thông nhiều cấp học.

 Thực hiện các văn bản chỉ đạo hiện hành của Bộ Giáo dục và Đào tạo về hồ sơ

học sinh THPT, Sở Giáo dục và Đào tạo kính đề nghị các đơn vị (THPT, PT nhiều cấp)

dừng cung cấp dữ liệu tuyển sinh để in giấy chứng nhận trúng tuyển vào 10 THPT theo

Công văn số 248/SGDĐT-GDTrH ngày 03/02/2023 về việc cung cấp dữ liệu tuyển

sinh để in giấy chứng nhận trúng tuyển vào 10 đối với các khối lớp 10, 11 và 12.

 Việc duyệt hồ sơ cho học sinh dự thi tốt nghiệp, sở GD – ĐT căn cứ vào danh

sách trúng tuyển vào lớp 10 bản gốc đã được duyệt để thay thế giấy chứng nhận trúng

tuyển vào lớp 10.

 Đối với các trường hợp học sinh cần cấp giấy chứng nhận trúng tuyển vào 10

THPT( khi chuyển trường), Sở Giáo dục và Đào tạo sẽ cấp giấy chứng nhận trúng tuyển

vào 10 cho học sinh đó để đảm bảo quyền lợi cho học sinh.

 Nhận được Công văn này đề nghị các đơn vị triển khai và thực hiện. Trong quá

trình triển khai, thực hiện nếu có vướng mắc xin liên hệ về phòng Giáo dục trung học,

Sở Giáo dục và Đào tạo để được hướng dẫn thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Văn Lợi

		2023-02-14T17:33:24+0700
	Việt Nam
	Đỗ Văn Lợi <dovanloi@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-02-15T08:14:45+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-02-15T08:14:47+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-02-15T08:14:47+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-02-15T08:14:48+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!